
SM2300000121

SMLOUVA o ZAJIŠTĚNÍ A ORGANIZAC! FARMÁŘSKÝCH TRHÚ 2023

uzavřená podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Smluvní strany:

Městská část Praha 11

se sídiem:

zastoupená:

EČO:

DIČ:

bankovní spojení:

FK Trhy.cz s.r.o.

se sídlem:

zastoupená:

IČO:

bankovní spojení:

číslo účtu:

Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 4

Mgr. Zuzanou Bóhmovou, místostarostkou

00231126

C200231126   

na straně jedné - dále jen „MČ"

a

Hlavní 420, 252 07 Štěchovice

Stanislavem Koukolíčkem

11890240

na straně druhé — dášejen „provozovatel“

uzavřely tuto smlouvu:

|.

PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této smlouvyje poskytnutí práva pořádat Farmářské trhy 2023 za úplatu.

u.

MÍSTO KONÁNÍTRHÚ

Farmářské trhy 2023 budou pořádány na pozemcích parcel. č. 2503/2, 2503/5, 2885/1,

2885/3,2885/4, 2886/1, 2886/2, 2887/1, 2887/2 a 2887/3, v k. ú. Chodov, v prostoru před

Stránka 1 z 5



SM2300000121

Komunitním centrem matky Terezy, ulice U Modré školy (dále jen „pozemky"). Prostor je

pro účel sjednaný touto smlouvou vymezen v nařízení Rady města č. 9/2011 Sb. hl. m. Prahy,

kterým se vydává tržní řád. Předmětná pozemky jsou vedeny v katastru nemovitostí

na LV 1639, jejich vlastníkem je hl. m. Praha a jsou svěřeny do správy MČ.

m.

ZÁKLADNÍ UJEDNÁNÍ

MČ na základě výsledků poptávkového řízení na provozovatele Farmářských trhů 2023

poskytuje vybranému provozovateli Farmářských trhů 2023 právo tyto trhy na pozemcích

pořádat, a to vrozsahu aza podmínek daných poptávkou MČ a nabídkou provozovatele,

které tvoří nedílnou součást této smlouvyjako její příiohy.

Konání Farmářských trhů 2023 bude zahájeno dne 03.04.2023 a dále se trhy budou konat

každé pondělí a středu (mimo státní svátky) od 8:00 do 18:00 až do dne 29.11.2023.

MČ se zavazuje umožnit pořádání Farmářských trhů 2023 a zajistit provozovateli stálý

přístup k přípojným místům elektrické energie, o čemž bude sepsán zápis. Provozovatel se

zavazuje za toto právo pořádání trhů zaplatit MČ odměnu a uhradit MČ spotřebovanou

elektrickou energii.

IV.

DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY

Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 29.11.2023.

Smluvní strany si ujednaly, Že závazkový právní vztah založený touto smlouvou mohou obě

smluvní strany ukončit dohodou nebo výpovědí bez udání důvodu. Vpřípadě podání

výpovědi této smlouvy je výpovědní doba ujednána 2 měsíce a její běh započne prvním

dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď smlouvy

doručena druhé smluvní straně.

V případě, že provozovatel poruší svůj závazek uhradit řádně a včas úplatu za pořádání trhů

podle čl. V. této smlouvy nebo při pořádání trhů postupuje v rozporu s platnými vládními

nařízeními, právními předpisy a pravomocnými rozhodnutími vydanými vrámci správního

řízení, a nezjedná na výzvu MČ nápravu ani v přiměřené dodatečné lhůtě, je MČ oprávněna

smlouvu ukončit výpovědí bez výpovědní doby, účinnou dnem doručení provozovateli.

Stránka 2 z 5



SM2300000121

V.

FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ

Úplata za právo pořádat trhy činí za jeden den pořádání trhů částku 5.000; Kč včetně DPH

(4.132,23,- Kč bez DPH). Smluvní strany se dohodly, že provozovatel uhradí MČ 1x měsíčně

částku dle počtu dnů konání trhů jako úplatu za provozování Farmářských trhů 2023, a to

vždy k 15 dni následujícího měsíce.

Úplata bude provozovatelem hrazena na účet MČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

variabilní symbol:

 

Datum uskutečnění plnění pro účely DPH (DUZP) je vždy kprvnímu dní příslušného

kalendářního měsíce, ve kterém bude úplata provozovatelem hrazena.

Spotřebovanou elektrickou energii se provozovatel zavazuje uhradit MČ na základě

vystavené faktury snáležitostmi daňového dokladu se splatností 21 dnů po vystavení.

Odečet elektroměru bude proveden dnem zahájení trhů a při ukončení trhů

dne 29.11.2023, a to za přítomnosti zástupce MČ a provozovatele. Výpočet spotřeby

elektrické energie na základě takto získaných dat bude provádět MČ. V případě, že odběrné

místo bude využíváno jiným subjektem, bude proveden odečet stavu elektroměru, odběr

uskutečněnýjiným subjektem bude odečten a nebude součástífakturace provozovateli.

Vl.

ZÁVAZKY PROVOZOVATELE

Provozovatel se zavazuje po skončení dne konání tíhu uvést pozemky do původního stavu,

a to nejpozději do dvou hodin od skončení denního trhu. Pokud tuto podmínku provozovatel

nesplní, bude úklid zajištěn MČ. Náklady s tím spojené se provozovatel zavazuje uhradit MČ

do 14 dnů ode dne doručenífaktury.

Provozovatel se zavazuje dodržovat platné právní předpisy a pravomocné rozhodnutí

vydaná v rámci správního řízení, týkající se čistoty a pořádku na pozemcích.

Provozovatel se zavazuje, že zásobování farmářských trhů vozidly bude řešit maximálně dvě

hodiny před zahájením a jednu hodinu po skončení těchto trhů.

Provozovatel se zavazuje, že přímý prodej 2 vozidla bude max. v počtu 4 vozidel o maximální

hmotnosti 3,5t, rozmístění jednotných stánků (minimální počet 10 stánků, maximální

rozměr stánku 2,5—3,5 x 2-3 m) a prodejních vozů bude vsouladu splánkem rozmístění

stánků, který je v příloze této smlouvy a tvoří její nedílnou součást, všechny stánky budou

viditelně označeny obchodním jménem a identifikačním číslem odpovědné osoby.

Provozovatel se zavazuje zajistit vizuálně a barevné jednotné stánky odpovídající charakteru

Farmářských trhů.

Provozovatel se zavazuje, že stánky budou vždy postaveny tak, aby byla dodržena šíře 1,5 m

volného prostoru pro slabozraké a nevidomé, nesmí zde být umístěna žádná překážka.

Průchod mezi protějšími stánky bude minimálně 2 m.

Stránka 3 z 5



SM2300000121

Provozovatel je povinen udržovat na pozemcích a vjejích bezprostředním okolí pořádek

ačistotu a užívat poskytnutou plochu jen ksjednanému účelu a takovým způsobem, aby

nedocházelo kjejímu poškozování.

Provozovatel odpovídá za škody způsobené porušením této smlouvy nebo obecně

závazných právních předpisů, a to jak za majetkovou, tak za nemajetkovou Újmu takto

vzniklou.

Provozovatel se zavazuje, že sortiment prodávaného zboží bude odpovídat složení a rozsahu

uvedenému v jeho nabídce vrámci poptávkového řízení (maximálně 10% potravinového

zboží zahraničního původu a nepotravinářské zboží — dřevěné výrobky, květiny, sazenice,

výrobky z kůže, proutěné zboží, šperky). Trhy budou probíhat vsouladu s Nařízením hl. m.

Prahy, kterým se vydává tržní řád a s aktuálními vládními nařízeními.

VII.

SANKCE

Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení ujednání Čl. V. se provozovatel zavazuje

zaplatit MČ zákonný úrok z prodlení.

V případě, že provozovatel poruší jakýkoli závazek uvedený v čl. VI. této smlouvy nebo při

pořádání trhů postupuje vrozporu s platnými právními předpisy a pravomocnýmí

rozhodnutími vydanými vrámci správního řízení, a nezjedná na výzvu MČ nápravu ani

vpřiměřené dodatečné lhůtě, zavazuje se provozovatel uhradit městské části Praha 11

smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není

dotčeno právo MČ na náhradu újmy.

VIII.

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Změny či doplnění smlouvy jsou možné pouze na základě písemných dodatků ke

smlouvě uzavřených smluvními stranami této smlouvy.

2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že se s obsahem této smlouvy seznámily, že všechna

ujednání v ní obsažená byía učiněna svobodně a vážně, určitě a srozumitelně.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, po dvou vyhotoveních pro každou

smluvní stranu.

4. Tato smlouva je veřejně přístupnou informací podle zákona č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva jako celek bude zveřejněna

v registru smluv vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném a účinném znění.

6. V souladu s ust. § 43 zákona č. 131/2000 Sb. 0 hl. m. Praze prohlašuje MČ, že podstatné

náležitosti této smlouvy byly schváleny usnesením Rady městské části Praha 11

č. 0193/11/R/2023 dne 02.03.2023 a k uzavření smlouvy je zmocněná místostarostka

MČ Praha 11, paní Mgr. Zuzana Bóhmová, na základě usnesení Rady městské části Praha

Stránka 4 z 5



SM2300000121

11 č. 0193/11/R/2023 ze dne 02.03.2023 a na základě směrnice č. 5 2023/01 — Podpisový

řád, v platném a účinném znění.

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem

zveřejnění vregistru smluv vedeném podle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv

v účinném znění.

Přílohy:

- poptávkový list MČ

- plánek rozmístěnístánků

- nabídka provozovatele

VPfazedne 111932025 VPrazedne i: 3

MČ: PROVOZOVATEL:

     
   

 

Městská část Praha 11 Stanislav Koukolíček

Mgr. Zuzana Bohmová

místostarostka

  

Stránka 5 z 5





MCPll/23/OO7983/OŠK/ŠM

 

 

     
 

 

 

 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 11 , , „ , Verze 1

. Úřad městské části POPTAVKOVE RIZENI

Odbor školství a kultury 1 z 3

Název: Farmářské trhy 2023

Datum 01.02.2023

vyhlášení:

Datum

ukončení 15.02.2023

nabídek:
 

Celý projekt má za cíl rozšíření služeb pro obyvatele Jižního Města formou

Specifikace: přímého prodeje ovoce, zeleniny, masa a uzenin, pečiva, květin, mléčných

výrobků atd. převážně od českých drobných farmářů a pěstitelů a to

v souladu s Nařízením hl. m. Prahy, kterým se vydává tržní řád a s aktuálními

vládními nařízeními a nesmí být v rozporu s Kodexem farmářských trhů.

MČ Praha 11 realizovala Farmářské trhy poprvé v roce 2010. Naším cílem je

stále rozšiřovat a zkvalitňovat sortiment prodávaných produktů a celý projekt

udržovat na kvalitativně vysoké úrovni.

Termín konání: 03.04.2023 (pondělí) a dále každou středu a pondělí od 8:00

do 18:00 hod. až do 29.11.2023 (středa).

 

Místo konání:

U Modré školy, pěšítrasa a vstupníčást do Centrálního parku, poblíž

Komunitního centra Matky Terezy, parc. č. 2503/2, 2503/5, 2885/1,

2885/3,2885/4, 2886/1, 2886/2, 2887/1, 2887/2 a 2887/3, k. 0. Chodov

Provozovatel zajistí:

. při prodeji všech produktů během konání Farmářských trhů dodržování

veškerých bezpečnostních a požárních předpisů včetně dodržování

hygienických podmínek, rovněž v souladu s aktuálními vládními

nařízeními

. vizuálně a barevnějednotné stánky odpovídající charakteru

Farmářských trhů (např. dřevěné nebo plátěné)

. rozmístěníjednotných stánků (minimální počet 10 stánků, maximální

rozměr stánku 2,5-3,5 x 2-3 m) a prodejních vozů (maximálně 4 vozy

o maximální hmotnosti 3,5 t) v souladu s plánkem rozmístění stánků,

který je v příloze poptávkového řízení, všechny stánky budou viditelně

označeny obchodním jménem a identifikačním číslem odpovědné osoby

. průchod mezi protějšími stánky minimálně 2 m

. dodržování šíře 1,5 m volného prostoru pro slabozraké a nevidomé,

nesmí zde být umístěna žádná překážka    
 

 

Pracoviště: Vidimova 1324-25, 149 00 Praha 4 ID DS: nr5bpci

Sídlo: Ocelíkova 672/1, 149 00 Praha 4 „_ % Telefon: 267 902 111

IČO: 00231126, DIČ: C200231126 E-mail: podatelnaQQLah_a11,_c_z_



MCP11/23/OO7983/OŠK/ŠM

  r

 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 11 . , „, , Verze 1

úřad městské části POPTAVKOVE RIZENI  

Odbor školství a kultury
2 2 3

  
 

. zásobovánítrhů maximálně 2 h před a 1 h po ukončení konánítrhů

(z důvodu bezpečnosti chodců, aby vozidla nevjížděla v době prodeje

na plochu)

. zahájení a ukončení činnosti trhovců bude písemně oznámeno

živnostenskému odboru a zároveň bude vedena evidence, která bude

k nahlédnutí u správce trhů

. Tržní řád a další informace pro občany budou na viditelném místě

. hygienické zařízení (mobilníWC) pro prodejce

. řádný úklid celého prostoru ihned po každém konání akce (tzn. každé

pondělí a středu)

. zajištění dostatečného počtu odpadkových košů

. zajištění odstavování vozidel v době konánítrhů

MČ Praha 11 zajistí bezplatné užívání pozemku, na kterém se budou Farmářské

trhy konat a možnost připojení el. energie. Náklady na odběr el. energie budou

vyúčtovány provozovateli. Jakékoliv vzniklé škody hradí vybraný provozovatel

Farmářských trhů.

 

Kritéria

hodnocení:

Hodnocena budou následující kritéria:

. celková odborná kvalita, rozsah a funkční charakteristika nabídky

(pestrost a kvalita farmářských produktů) — 45%

. nabídková cena za jednotlivý den konání Farmářských trhů v roce 2023

včetně DPH — 55%

 

Podmínky

účasti:

 

Uchazeč ve své nabídce uvede nabídkovou cenu za jednotlivý den konání

Farmářských trhů bez DPH a včetně DPH. Uchazeč uvede minimálně 2

reference.

Uchazeč dále zašle seznam sortimentu po stáncích a plánek rozmístění stánků

a prodejních vozů o minimálním počtu 10 stánků během celého období konání

Farmářských trhů (počet stánků a prodejních vozů dle plánku rozmístění

v příloze).

Provozovatel předloží popis a foto stánků, které bude při prodeji využívat.

Provozovatel je povinen zajistit vizuálně a barevné jednotné stánky

odpovídající charakteru farmářských trhů (např. dřevěné nebo plátěné).

Dále provozovatel uvede, jakým způsobem bude zajištěno hygienické zařízení

pro prodejce.

Povinnou součástí nabídky uchazeče musí být grafický návrh vizuálu akce (tzn.

návrh letáku).

Uchazeč musí prokázat kvalifikační předpoklady dokladem o oprávnění

k podnikání- Živnostenským listem, výpisem z obchodního rejstříku atd. (kopie

příslušných dokladů musí být součástí nabídky) a dále doložit doklad o pojištění

pro případ vzniku škody související s předmětem poptávkového řízení.   
 

Pracoviště: Vidimova 1324—25, 149 00 Praha 4 ID DS: nr5bpci

Sídlo: Ocelíkova 672/1, 149 00 Praha 4 „5 Telefon: 267 902 111

IČO: 00231126, DIČ: CZOOZ31126 E-mail: podatelna©praha11£

 



MCP11/23/007983/OŠK/ŠM

 

 

   
 

 

 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 11 , , „ , Verze 1

. Úřad městské části POPTAVKOVE RIZENI

Odbor školství a kultury 3 z 3

Zadavatel požaduje, aby nabídka uchazeče byla podána v zalepené obálce

nejpozději do 15.02.2023 na podatelnu ÚMČ Praha 11, Ocelíkova 672,

Praha 11.

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky nebo

zadání zakázky zrušit nebo zvolit pozdější datum konání prvního dne těchto

trhů.

Uchazeč bere na vědomí, že MČ Praha llje povinna na dotaz třetí osoby

poskytnout informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu

k informacím s výjimkou informací podléhajícím obchodnímu tajemství dle

Obchodního zákoníku.

Kontakt:

Bc. Markéta Šlechtová

referent koncepce a metodiky kultury

odbor školství a kultury

Ocelíkova 672/1

149 41 Praha 415

e-mail: slechtoprrahang

Tel.: 267 902 323 
 

V Praze dne 01.02.2023

 

 

Sídlo: Ocelíkova 672/1, 149 00 Praha 4 „ Telefon1267 902 111

Pracoviště: Vidimova 1324-25, 149 00 Praha 4 5 ID DS: nr5bpci

IČO: 00231126, DIČ: C200231126 E—mail: Mate!na©grg_l1a'_ll.cz

 

 





P
l
o
c
h
a
p
r
o
k
o
n
á
n
í
f
a
r
m
á
ř
s
k
ý
c
h
t
r
h
ů
v
r
o
c
e
2
0
2
3

 

 

  

  

  
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

  

 
 

  

I
l

j
'

l
-

_
_

$

_
,

_
_

_
i

_

„
m
;
—
:
:

_
"

"
'

I
_-_-

”
__

_
_
T
_
_
_

_
_
_
_
:
„
_

_..-

B
_
_

©

p
ř
i
r
o
z
e
n
á
v
o
d
í
c
í

l
i
n
i
e
p
r
o

f
a

s
l
a
b
o
z
r
a
k
é
a
n
e
v
i
d
o
m
é

_
_
;

i
—
W
—

,
_

A
"

_
.
_

Í
A

_
.
“

_
_

„
.

_
;
,
„
Ž
_
_
_

_
_

_
L
-

_
„
_

_
_
T
-
_
Í
_
_
„

_
_
_
_

.
,

A
„
_
_
_

  





"
W
”
?

"
W
”
?

e
m
u
-
n
1

“
w

m
w

 

 

Průvodní dopis Farmářské trhy Prahy 11

Vážená výběrová komise, vážená rado města,

už dlouho spolupracujeme s městskou části Prahy 11, i Se všemi spolky, kulturami nadacemi ,

kteří působí na Praze 11, a to myslíme ve velice dobré a úzké spolupráci , která je na vysoké

úrovni.

Dva roky se Snažíme něco vylepšit a zlepšit na trzích , ale covidová situace nám to vůbec

nedovolila představit a ted' ještě ekonomická krize , která se opravdu hodně promítla jak

mezi prodejci a výrobci , ale co je hodně důležité dotkla se i našich zákazníků. Dodnes váznou

dodavatelsko odběratelské vztahy , včetně dodávky nových stánků a nebo aspoň dílů. Ale co se

nám podařilo, a to najít nového dodavatele, který nám zajistí obměnu stánku, plachet a vše co

je potřebné k provozu trhu v jednotném stylu. I když se jedná o navýšené ceny, jsme rádiže

jsme to zajistili, a rádi bychom pokračovaly v naší práci a spolupráci s městskou částí. Ti kteří

nás za ty léta dobře znají , vědí na koho se obrátit a už i v letošním roce se ptají kdy se opět

budeme moct setkat.

Vzhledem k dlouhodobé kvalitní spolupráci mezi námi, kde bylo samozřejmostí uskladnění

stánku zdarma v našich prostorách, až do jejich likvidace , bezdlužnosti vůči všem orgánům v

městské části, dostaneme opět možnost pořádat farmářské trhy na Praze 11. Máme připraven

nový koncept našich trhů a to rozšířit sortiment , ale při dodržení tržního řádu hlavního

města Prahy, který je ale docela nedostačující a na každé tržní místo je jinak určující, a

někteří výrobci se nemohou trhů zůčastnit i když mají značku hand—made.

V naší nové koncepci , vzhledem k tíživé situaci některých našich občanů, bychom rádi

minimálně jednou za měsíc pozvali spolky, instituce, ale i charitativní stánky, aby předvedli a

nabídli našim zákazníkům, své výrobky, gastro pochutiny, a vše čím se tato instituce zabývá a

to v nejlepší kvalitě a hlavně za minimální kupní cenu, poněvadž místo k prodeji dostanou

úplně zdarma, včetně elektrické energie, ale i propagace. Myslíme když budou mít minimální

náklady, že i výrobky budou levnější.

Ato se odvíjí i od nabídky od nás za pronájem plochy k provozování FT. Budeme se snažit

aby prodejci mněli co nejmenší náklady a tím by se to promítlo i do konečných cen výrobku.

Chceme pomáhat nejen našim občanům , ale i třeba lidem kterých se dotkla válka na

Ukrajině a to hlavně dětem.

Každým rokem zdokonalujeme Farmářské trhy a hledáme pro naše zákazníky, jak regionální

prodejce, tak prodejce z celé republiky, kteří mohou a mají co nabídnout ze své široké škály

výrobků a výpěstků.

Za dobu spolupráce se povedl např. Dětský den u Modré školy, s velkou účastí dětí. Z další

velké akce bych vyzvednul pořádání Mikuláše a rozsvícení vánočního stromku na Praze 8 a

krásných vánočních trhů roku 2019 — 2022.

Naše spolupráce se všemi spolky, agenturami, Komunitním centrem, Městskou policií a jinými

jsou na vysoké úrovni a bez problémů. Za celou dobu konání jsme neměli jeden vážný

nedostatek, přestupek, všechny platby související s Farmářskými trhy byly vždy uhrazeny

včas.

Proto bychom rádi zúročili zkušenosti při provozování farmářských trhů a provozovali

Farmářské trhy na Praze 11.

Celý projekt je přiložen včetně benefitu .

Chtěl bych poděkovat za Vaší důvěru a těším se na spolupráci.

Stanislav Koukolíček

FK Trhycz s.r.o

  



F‘?

 
 

ÚMČ Praha 11

Occlíkova 672

Praha ll

FK Trhy.cz s.r.o

Stanislav Koukolíček

Hlavní 420

252 07 Štěchovice

IČO: 11890240  

(dále jen žadatel)

NABÍDKA _ PROJEKT

Základní údaje :

Stanislav Koukolíčck začínal jako správce trhů a poté jako fyzická osoba, která kompletně

Organizačně a technicky zajišťuje pořádání farmářských trhů na Praze 11, Praze 8, Praha 6

Hradčanská, v Zákupech je pořadatelem Zákupských trhů, dále adventních trhů, velikonočních trhů ,

rozsvěcení stromku, pořádání bleších trhů a další. V tomto oboru pracuje už vícejak 8 let. Na pořádání

trhů jsme založili s přítelkyní novou rodinnou firmu PK 'l‘rhy.cz s.r.o, kde zůstal jediným

společníkem.

Stanislav Koukolíček podnikající právnická osoba na základě Živnostenského listu a oprávnění

k provozování mj.

A) Kulturních, kulturně - vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání kulturních produkcí,

zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí

B ) Zprostředkování obchodu a služeb

C ) Veloobchod - maloobchod

Kvalifikace je doložena v příloze č.1 živnostenským oprávněním a dále dokládám referenční osoby

k ověření zkušenosti a délky trvání pořádání obdobných a stejných akcí:

Praha ll : paní Šlechtová Markéta - 15 až 25 stánků —více jak 7 let

pan Mgr. Platz Martin

Zákupy : Ing. Lípa Radek — starosta obce — 250 — 350 prodejců — více jak 7 let

Praha 3 : paní Martincová - 20 — 25 stánků - trh 5 let

Praha 6 : pan Červenka — Vyhráli jsem trh Loni na Podzim

Prokázání kvalifikace :

Kvalifikace je prokázána přílohou č l. — Živnostenská oprávnění

 



'
"
5
’
"
?

W
W
?

/
w

m
m
:
-
w

 

Tecnické a kvalifikační předpoklady:

Stanislav Koukolíček je velký nadšenec a propagátor Fannářských trhů, který zarputile propaguje a

upřednostňuje lokální prodejce a výrobky zmístních farem a od místních lidí. Začínal jsem jako

řadový prodejce a postupně se vypracoval na spoluorganizátora a organizátora několika trhů.

Zkušenosti z této práce jsem se rozhodl zúročit v dalších projektech a ke dnešnímu dní má na svém

kontě několik trhů , Praha 11 — kde pravidelně pořádám farmářské trhy, dále na Praze 8 — Lád ví,

kde také pořádáme pravidelné vánoční trhy , Praha 6 Hradčanská a v neposlední řadě velké

„Zákupské trhy“ kde je okolo 300 prodejců. Trhy vždy dopadnou ke spokojenosti všech, jak

nakupujících, tak prodejců, ale i samotných městských částí pOpřípadě zastupitelů nebo starostů obcí.

Na trzích je striktně dodržováno vše dle platné smlouvy a podmínek zadavatele — rozmístění stánků,

úklidu, odvoz odpadu, mobilní WC, veřejného pořádku, osazení dopravních značek atd.

Reference lze získat :

Praha 11 : paní Šlechtová Markéta

pan Mgr. Platz Martín

Zákupy : Ing. Lípa Radek — starosta obce

Praha 8 : paní Mařincová Renata

Praha 6 : pan Červenka

KONCEPCE TRHU
 

Kvalita a sortiment:

Smyslem farmářských trhů je podpora kvalitních českých farmářů.

Farmářské trhy jsou určeny zejména pro zákazníky, kteří dávají přednost přímému nákupu českých

čerstvých potravin před česnekem z Číny, mrkvi z Itálie či jablky z Polska. Na trzích jsou nabízeny

kvalitní potraviny přímo od českých výrobců a farmářů.

K dostání budou uzeniny, čerstvé ryby, mléčné výrobky — sýry, máslo, jogurty, vejce, marmelády,

med a medovina, víno, mošty, pečivo a koláče, paštiky, sadba zeleniny a květin, květiny - řezané,

hrnkové, cibuloviny, bylinky, koření, zelenina a ovoce, houby, sušené plody a další produkty.

Také bude nabidka občerstvení jako teplé a studené nápoje, teplé polévky, klobásy, grilované kuře,

langoše, trdelník apod.

Od května také sezónní zelenina a od června sezónní ovoce z českých sadů, jako jsou jahody, třešně,

maliny, meruňky, broskve aj.



 

Co nabízíme:

FT chci provozovat jako veřejnou akci, která přesáhne lokální hranice městské části Prahy 11 a

osloví obyvatele i jiných městských částí. Chceme aby naše trhy oslovili nejen lokální prodejce, ale

i prodejce a návštěvníky z celé České republiky. Na našich trzích chceme zaručit hlavně nabídku

čerstvých potravin od českých farmářů. FT by měli nabídnout setkání všech generací, nabídnout

setkání s přáteli a zároveň relaxaci a odpočinek.

Samozřejmostí je naše celodenní starost o naše farmáře a zákazníky, tak aby se u nás cítili co

nejlépe a měli důvod k další návštěvě farmářských trhů. Po celý den jsme na trhu k dispozici a

staráme se o pořádek a kvalitní konání trhu.

Rádi bychom občanům nabídli Farmářské trhy, Velikonoční trhy, Vánoční trhy ale i tématické trhy

ve velmi vysoké kvalitě.

Garance kvality:

Pro kvalitu prodejců uděláme vše a to podle Kodexu Farmářských trhů, hygienických,

veterinárních a bezpečnostních předpisů.

— předmětem prodeje na farmářských trzích může být pouze zboží, které tematicky odpovídá

charakteru farmářských trhů a vychází z české tradice, a to zejména z tradice pěstování

plodin, chovu hospodářských zvířat a výroby potravinářských produktů

1. Podpora malých a středních podnikatelů, výrobců a chovatelů

2. Plodiny a potraviny českého a regionálního produktu

3. Oživení vybraných prostor městské části a zlepšení atmosféry

A) Roční harmonogram + doprovodné akce:

Z naší dílny pro naše zákazníky připravujeme:

Velikonoční trhy: Tradiční sortiment doplňují ukázky ručních řemesel a možnost nákupu

věcí vyrobených přímo před zraky návštěvníků. Najdete tu kováře, ltvčtinářku, která

předvede suchou vazbu, lze vidět i práci na tkalcovském stavu, dále malování na velikonoční

ozdoby, také výrobu ošntck ze slámy, pletení pomlázck a mnoho jiného.. Tradiční součástí je

malování kraslic různými technikami a ukázky ručně vyráběných svíček. Velké možnosti také

nabízí dětská dílničkn.

Trhy nabízejí bohaté občerstvení — mimo jiné bábovkovc' zajíce, jídášky s medem, nádivku,

trdio a další velikonoční krmi. Poscdět bude možné na trhu s příjemnou hudbou. Naše trhy

nabízí zdarnm pomocnou ruku sdružením, charitč a také nadacím pomáhající všem co to

potřebuj í.

Květinoyy' den: V tento den chceme vždy poděkovat naším maminkám, babičkám a všem ženám.

Tuto akci pořádáme ke dni Matek.

Dětský den: Na tento svátek našich nejmenších pořádáme různé soutěže o odměny, rozdávárne

cukrovou vatu, máme malování na obličej a také pro naše ratolesti různé vyžití, jako je např.

Skákací hrady, trampolíny a jiné.



 

 

 

Svatomartinské trhy: Mladé svatomaťtinské víno a dozlatova upečená husa. Tradiční součást oslav

dne svátku SVatého Martina, kdy ani jedno nemůže chybět na slavnostní tabuli. Svátek svatého

Martina každoročně připadá na 11. listopad, kdy k nám podle pranostiky tento světec na koni

přiváží prVní sníh. Při této příležitosti za zvuku příjerrmé hudby, máme ochutnávku vin a také

porcujeme dozlatova upečenou husu.

Tématické trhy: Při konání PT, vždy pořádáme tématické trhy, které se zaměřují na dané období,

ovoce, Dny českého medu, Jablečné slavnosti a festival cideru, Slavnost dýní a dušiček, řemeslné

trhy , hrnčířské trhy a jiné. Vše je zaměřeno na obyvatelstvo městské části a vždy za doprovodu

vystoupení muzikantů a nebo také zpřátelených spolků městské části. Posezení u všech akcí se

většinou řeší pivními sety.

Trh pro naše seniory — Mezinárodní den seniorů, káva zdarma a sleva na nákup u vybraných

prodejců

Programy pro naše školy, školky, spolky —— Naše nabídka spočívá v oslovení několika škol,

školek, spolků aby nám pomohli s projekcí jakékoliv akce , svátku, zaměřených trhů, at, se jedná o

festival jídla, dne dětí, keramických trhů slavností dýní,apod. Jednalo by se o výzdoby, výroba

masek, deprovodných programů a vše co zlepší a zpříjemní naše trhy. Myslíme Že trhy nejsou jen o

nabídce zboží, ale také k zastavení všech obyvatel a návštěvníků.

B) Technické zázemí a organizace trhu:

Za účelem zajištění technické stránky akce zájemce zajistí dostatečný počet stánků

jednotného vzhledu a konstrukce na Farmářské trhy pořádané na pěší zóně Prahy 11 .

Stánky na FT budou rozkládací nožové () rozměru 3x2 nebo 3x3m, v jednotné barvě . Viz

foto stánky příloha č.2. Dále bude v prostoru trhu rozmístěno dostatečný počet kusů

odpadkových nádob.

Technické zázemí (stánky,stoly,kabeláž atd.) máme uskladněny v našich prostorách a vše přivážime

na daný trh.

Náš tým v rámci přípravy zajistí následující činnosti:

* Koordinace a zajištění parkování prodejců — vyparkování & parkování vozidel se bude řešit ve

spolupráci s městem, městskou policii na vyhrazených místech

* Rozestavění mobiliáře

* Připrava a instalace elektrického vybavení, rozvaděčů a kabeláže k elektrickým přípojkám v rámci

instalovaných přípojných bodů

* Rozmístění odpadkových košů

*Organizace prodejců a určování prodejních míst

V rámci průběhu FT bude zajišťována kontrola pořádku a čistoty, vyprazdňování košů, informační a

organizační podpora, požární & bezpečnostní podpora.

Po ukončení FT bude zajištěna organizace odjezdu prodejců, demontáž mobiliáře, úklid

prostranství a odvoz odpadků.



 

 

WC — bude zajištěno firmou zabývající se sanitárními systémy jako je

např. Toi — Toi Slaný, s pravidelným vývozem a úklidem, tyto firmy mají

pojištění proti jakémukoliv poškození

Úklid tržiště:

Odpad vznikající při provozu Fannářských trhů bude likvidován V souladu s ustanovením zákona

č.185/2001Sb. o odpadech, který stanoví povinnosti původců odpadů:

- odpad nebude likvidován v kontejnerech pro veřejnost

— v případě, že nájemce nebude mít uzavřenou smlouvu na likvidaci odpadů s jinou organizací a

nelikviduje odpad samostatně v souladu se zák. č. 185/2001 Sb., o odpadech, je povinen umístit u

svého stánku sběrnou nádobu na odpad a zabezpečit její vyprazdňování tak, aby zabezpečil

likvidaci veškerého odpadu vznikajícího při provozu FT

— při kontrolách mohou být vyžadovány doklady prokazující způsob likvidace odpadů

- na tržišti bude stálý dozor, úklid a dostatečný počet popelnic

Organizační záležitosti a základní vztahy provozovatele k městu :

Organizačně vše zajistí nájemce FT, jako je celodenní úklid tržiště, ostraha a vše co je potřebné

k provozu trhu. Vyhlašovatel má právo rozhodnout, že z důvodu na straně Vyhlašovatele nebudou FT

v určených dnech konány vůbec nebo budou konány v jiném, než stanoveném rozsahu nebo termínu.

Toto rozhodnutí oznámí Vyhlašovatel vybranému uchazeči alespoň 2 měsíce přede dnem zrušeného

konání FT.

C) Nabízený sortiment :

Plně respektujeme že předmětem prodeje FT může být pouze zboží, které tématicky odpovídá

charakteru FT a vychází z české tradice, zejména z tradice pěstování plodin, chovu hospodářských

zvířat a výroby potravinářských produktů, při dodržování tržního řádu hlavního města Prahy.

Našim cílem je nabízet sortiment složený z kvalitního čerstvého zboží, které podle původu pochází

minimálně 2 90% českých zdrojů a má charakter potraviny.

Předpokládaná struktura nabízeného zboží a prodejců :

* Ovoce a zelenina

* Ovocné a zeleninové šťávy, mošty

* Houby

* Mléko a mléčné výrobky

* Pekařské výrobky

* Maso, uzeniny, ryby



-,—..

 

v
v
v
-
w
w
w
;

M
M
“

m
m

 

** Marmelády, zavařeniny a med

* Koření, bylinné směsy, simpy

* Vino, vinotéka a pivní speciály

* Občerstvení

* Přírodní kosmetika a léčiva

Zahraniční produkce a sortiment nepotravinářského zboží bude tvořit 10 % počtu

prodejních míst nebo 10 % prodávaného zboží

* Slovenské, bačovské sýry

* Maďarské klobásy

* Balkánské Speciality

* Středomořské ryby

* Olivový olej, olivy a jiné středozemní produkt

* Výrobky z kůže

* Dřevěné výrobky

* Šperky z lůzných materiálů

* Prouténé zboži

* Květiny řezané, hrnkové, sazenice

Seznam prodejců :

Náš chléb - Pekařství

Jiráček — Soukromý zemědělec

Heczková — Koření

Křižan — Maďarské speciality

Maizner „ Ryby

Hlinka — Uzenářstvi

Sakař —- Květiny

Toman — Proutěné zboží

Švestka — Ovoce, Zelenina

Kočka -— Sýry, Klobásy

Burian — Vinařství

Visinger - Tondova Uzenina

Moravcová — Nakládané speciality

Kasík —— Sadba květin a zeleniny

Pechal — Výrobky z vlny

Janoušek — Soukromý zemědělec

Maršáiková — Pečivo

Kopecký - Makronky

Mílsimerová — Bylinné čaje

Sedláčková— Sýry

Food Truckyes - m.e. —— Občerstvení

Fimako — Frgále

Patrovský — Soukromý zemědělec

Szabo — Dřevěné výrobky

A mnoho dalších. Samozřejmě mají přednosti regionální prodejci a kvalitní prodejci, kteří již na

trhu prodávali.



"
1

 

n
m
:
—
v
m

 

D) Doprovodné aktivity:

Z naší dílny pro naše zákazníky připravujeme, pravidelné aktivity v podobě trhu zaměřeného ke dni

matek, květinový den, dětský den, Den otců, Vítání a loučení s prázdninama, Seniorský den, prodej

ke svátku všech svatých, den českých pěstitelů, Svatomartinské trhy, Vánoční trhy. Připravujeme na

všechny naše trhy např. Rybí den, včetně ochutnávek a ukázek jak rybu zpracovat, den chřestu a

nejlepší příprava pokrmů z něho, vinobraní a jiné.

Dále také děláme řemeslné, hrnčířské a jinak vzdělávací trhy a témata. V ukázkách je např. Výroba

kraslic, pletení pomlázek, točení keramické hlíny a výroba vlastní keramiky. Velice zajímavá je taky

ukázka výroby skla, a také výroba šperků ze skleněných trubiček.

Samozřejmě dýnobranní, to mají nejradši naše malé děti, poněvadž vydlabat bubáka z dýně , není

nic lehkého a pro děti je to hodně zajímavé. Samozřejmě vítáme nápady i od našich občanů, při

různých anketách a poté připravíme to co se nejvíc žádá a nebo zajímá, at’ je to ukázka řemesel,

výroba, a nebo ukázky jak správně výrobky udělat, např: pletení, vázání, malování a jiné.

E) Vybavení:

Každý stánek je ukotven mobilním závažím pro případ špatného počasi. Stánky budou označeny

obchodním jménem, identifikačním číslem osoby odpovědné za činnost. Technické zázemí

(stánky,stoly,kabeláž atd.) máme uskladněny v našich prostorách a vše přivážíme na daný trh.

Stánky na FT budou dodány rozkládací nožové o rozměru 3x2 nebo 3x3 v barvě dle dohody se

zadavatelem projektu. Viz foto stánky příloha č.2.

Náš tým v rámci přípravy zajistí následující činnosti:

* Koordinace a zajištění parkování prodejců .. vyparkování a parkování vozidel se bude řešit ve

spolupráci s městem městskou policií na vyhrazených místech

* Rozestavční mobiliáře

* Příprava a instalace elektrického vybavení, rozvaděčů a kabeláže k elektrickým přípojkám v rámci

instalovaných přípojných bodů

* Rozmístění odpadkových košů

*Organizacc prodejců a určování prodejních míst

Rozmístění stánků bude s ohledem na průchody a slepecké zóny.

V rámci průběhu FT bude zajišťována kontrola pořádku a čistoty, vyprazdňování košů, informační a

organizační podpora, požární a bezpečnostní podpora včetně dodržování hygienických podmínek.

Zahájení a ukončení činnosti trhovců bude písemně oznámeno živnostenskému odboru a zároveň

bude vedena jejich evidence u správce trhu. Informace pro občany, Tržní řád a seznam prodejců v

daný den, budou umístěny na tabuli na viditelném místě trhu.

Po ukončení FT bude zajištěna organizace odjezdu prodejců, demontáž mobiliáře, úklid prostranství

a odvoz odpadků.

Pro případnou potřebu jsem pojištěn u ČSOB Pojišťovny na částku 5 000 000,- Kč, pojištění

odpovědnosti, sjednané na dobu neurčitou. Příloha č. 3



 

m
m
m

 

f
a
r
e
m
—
<
q

m
m

I
I
“
-
u
m

r
a
m
s
-
m

u

F) Propagace trhů:

* Plakáty a banery

* Letáky do schránek

* Web a Facebook

* Stojany na zemi (tzv. Áčka)

* Stránky města

* Městské listy

* Bulletin -— vlastní časopis, který bude vydáván a zdarma distribuován na našich

trzích, o tom co se děje a co připravujeme

Propagace trhů by byla především na našich webových stránkách www.fktrhy.cz , na internetových

stránkách města, ve Zpravodaji městské části Prahy 11 a dobrou zkušenost máme s vytvořením

reklamy přímo v místě tržiště. Další propagace se dělá roznášenim letáků, vylepováním plakátů (jen

na vylepovaci ploše) a rozhlasem ( pokud je k dispozici).

G) Reference:

Kvalifikace je doložena v příloze č. 1 živnostenským oprávněním a dále dokládám referenční osoby

k ověření zkušenosti a délky trvání pořádání obdobných & stejných akcí:

Praha ll : paní Šlechtová Markéta — 15 až 25 stánků — více jak 7 let

pan Mgr. Platz Martin

Zákupy : Ing. Lipa Radek — starosta obce — 250 — 350 prodejců —vícejak 7 let

Praha 8 : pan Mařinc0vá Renata - 20 — 25 stánků - trh 5 let

Praha 6 : pan Červenka —— vyhráli jsme loni trh na Podzim

K) Benefity

Novinkou budou tzv. charitativní stánky, pro neziskové organizace , kteří podporují lidi co to

potřebují, např. Veselá pastelka, kdy si stánek bude moci zdarma zapůjčit dobročinná organizace.

Dále bych chtěl spolupracovat s místními spolky, školami & školkami a také jim umožnit zdarma si

zapůjčit stánek, aby mohli nabídnout své výrobky, prezentovat svojí kulturu i našim zákazníkům, a

občanům Prahy 11 .Rádi bychom pro zpříjemnění trhu a všech našich návštěvníků nabídly posezení

s příjemnou hudbou a kulturních akcí Samozřejmě ke každému významnému dni a svátku,

připravíme doplňkový program. Také bychom rádi spolupracovali hlavně s odborem kultury MČ a

jejich přidruženýmí spolky, školy a školky



 

(
M
m
-
„
n
n

| :

"
"
"
“
—
“
\
W
“

H) Prodejni dny, prodejní doba:

prodejní dny:

a Farmářské trhy každý pondělí a středu od 03.04.2023 — 29.11.2023 mimo dny státních svátků

Prodejní doba:

- Farmářské trhy každý pondělí a středa od 8:00 — 18:00 hod.

I) Nabídková cena:

Nabídková cena za jednotlivý den konání

4 133 ,- Kč bez DPH

s 000 ,- Kč Včetně DPH

Nabídková cena za rok 2023 při uskutečnění Všech trhů:

Klasika pondělí a středa 66 trhů

Nabídková cena bez DPH 272 778 ,- Kč

Nabídková cena s DPH 330 000 ,- Kč

 



 

h
m
m

 

Kodex farmářských trhů

Předmětem prodeje na farmářských trzích může být pouze zboží, které tematicky odpovídá charakteru

farmářských trhů a vychází z české tradice, a to zejména z tradice pěstování plodin, chovu

hospodářských zvířat a výroby potravinářských produktů.

Tento „kodex farmářských trhů“ má přispět k lepší orientaci spotřebitelů, kde základním kriteriem musí

být pro spotřebitele jistota o původu, kvalitě a hygienické nezávadnosti nabízených farmářských

produktů.

1. Prodávané zboží na farmářských trzích pochází od farmáře nebo výrobce potravin (dále jen farmář),

který garantuje původ prodávaného zboží z vlastních zdrojů aje schopen tento původ při prodeji

prokázat.

2. Farmáře může při prodeji zastupovat jeho rodinný příslušník nebo osoba, se kterou má farmář

uzavřenou smlouvu nebo písemné pověření.

3. Provozovatelé farmářských trhů a farmáři u nabízeného zboží dodržují a splňují základní legislativní

požadavky (mimojiné www.szpi.gov.cz; www.svscr.cz).

4. Provozovatel farmářských trhů preferuje zejména farmáře, kteří prodávají zboží z daného regionu.

O prodeji zboží z ostatních regionů CR, eventuelně z příhraničních oblastí, rozhoduje provozovatel.

5. V rámci tzv. doplňkového prodeje mohou provozovatelé farmářských trhů poskytnout místa i jiným

prodejcům. V případě, že se jedná o zahraniční zboží je u něj nutné označit zemi původu.

6. Provozovatel farmářského trhu který se hlásí k principům Kodexu farmářských trhů zajistí označení

vlastním jednotným a viditelným logem ty stánky prodejců, kteří splňují body 1 a 2 Kodexu

farmářských trhů.

7. Provozovatel farmářského trhu je povinen umístit znění Kodexu farmářských trhů na viditelném

místě při konání farmářských trhů (například u vstupu na tyto trhy nebo na každém stánku u

prodávajícího, u tržního řádu apod.).

8. Každá osoba (spotřebitel, farmář, prodejce, inspektor), která se domnívá, že došlo či dochází k

prodeji zboží v rOZporu s Kodexem farmářských trhů (např. zboží evidentně nepochází z farmy a je

nakoupené ve velkoskladu

atd.) má právo upozornit na tento stav provozovatele farmářských trhů. Provozovatel farmářských

trhů je povinen neprodleně zajistit nápravu (minimálně formou odebrání loga jednotného označení

stánku).

Zdroj: Webové stránky Ministerstva zemědělství



 

 

Příloha č.1 - ŽL

Příloha č.2 ~ Stánek

Příloha č.3 - Plánek trhů

Příloha č.4 — Profesní život0pžsy

Příloha č.5 - Reference

Příloha č.6 — Provozní řvád trhů Prahy 11

Příloha č.7 - Smlouva CSOB

Příloha č.8 - Návrh letáku

Příloha č.9 - Foto

 



 

„
w
m
—
„

F
u
n
-
q
.
.
.

"
"
-
"
M

m
a
m
m
a

r
m

[
w
w
w
-
q

{
m
m

Tento výpis elektronicky podepsal “MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 25.1.2022 v 17:19:31. EPvld:PixscQxATQvethLOWdeKRWlLBŠOOTB

Úplný výpis

z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze

oddíl C, vložka 35596?

Datum vzniku a zápisu: 30. září 2021

Spisová značka:

Obchodní firma:

Sídlo:

ld entifikační číslo:

Právní forma:

Předmět činnosti:

Údaje platné ke dni: 25. ledna 2022 03:46

C 355957 vedená u Městského soudu v Praze

zapsáno 30. Září 2021

FK Trhy.cz s.r.o.

zapsáno 30. září 2021

Hlavní 420. 252 07 Štěchovice

zapsáno 30. zari 2021

118 90 240

zapsáno 30. září 2021

Společnost s ručením omezeným

zapsáno 30. zan 2021

Výroba, obchod a služby neuvodené V přílohách 1 až 3 Živnostenského zákona

zákona v oborech činnosti:

Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a

myslivost

Činnost odborného lesního hospodáře a vyhotovování lesních hospodářských

plánů a osnov

Diagnostická, zkušební a poradenská činnost v ochraně rostlin a ošetřování

rostlin, rostlinných produktů, objektů a půdy proti škodlivým organismům

přípravky na ochranu rostlin nebo biocidními přípravky

Nakládání s reprodukčním materiálem Eesních dřevin

Chov zvířat a jejich výcvik (s výjimkou živočišné výroby)

Úprava nerostů, dobývání rašeliny a bahna

Výroba potravinářských a škrobárenských výrobků

Pěstitelské pálení

Výroba krmiv, krmných směsí, doplňkových látek a premixů

Výroba textilií, textilních výrobků, oděvů a oděvních doplňků

Výroba a opravy obuvi, brašnářského a sedlářského zboží

Zpracování dřeva, výroba dřevěných. korkových, proutěných & slaměných

výrobků

Výroba vlákniny, papíru a lepenky a zboží z těchto materiálů

Vydavatelské činnosti, polygrafické výroba, knihařské a kopírovací práce

Výroba, rozmnožování, distribuce, prodej, pronájem zvukových a

zvukově—obrazových záznamů a výroba nenahraných nosičů údajů a záznamů

Výroba koksu, surového dehtu a jiných pevných paliv

Výroba chemických látek a chemických směsí nebo předmětů a kosmetických

přípravků

Výroba hnojiv

Výroba plastových a pryžových výrobků.

Výroba a zpracování skla

Výroba stavebních hmot, porcelánových, keramických a sádrových výrobků

Výroba brusiv a ostatních minerálních nekovových výrobků

Broušení technického a šperkového kamene

Výroba a hutní zpracování železa, drahých a neželezných kovů a jejich slitin

Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků

Umělecko—řemeslné zpracování kovů

1/4



 

p
m

 

m
n
u
—
q

 

oddíl C, vložka 355967

Povrchové úpravy a svařování kovů a dalších materíáíů

Výroba měřicích, zkušebních, navigačních, optických a fotografických přístrojů a

zařízení

Výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy

elektrických strojů, přístrojů a elektronických zařízení pracujících na malém

napětí

Výroba neelektrických zařízení pro domácnosti

Výroba strojů a zařízení

Výroba motorových a přípojných vozidel a karoserií

Stavba a výroba piavidei

Výroba. vývoj, projektování, zkoušky, instalace, údržba, opravy, modifikace a

konstrukční změny letadel, motorů letadel, vrtuli, ietadlových částí a zařízení a

leteckých pozemních zařízení

Výroba drážních hnacích vozidel a drážních vozidel na dráze tramvajové,

trolejbusové a lanové a železničního parku

Výroba jízdních kol, vozíků pro invaiidy a jiných nemotorových dopravních

prostředků

Výroba a opravy čalounických výrobků

Výroba, opravy a údržba sportovních potřeb, her, hraček a dětských kočárků

Výroba zdravotnických prostředků

Výroba a opravy zdrojů ionizujícího záření

Výroba školních & kancelářských potřeb, kromě výrobků z papíru, výroba

bižuterie, kartáčnického a konfekčního zboží, deštníků, upomínkových předmětů

Výroba dalších výrobků zpracovatelského průmyslu

Provozování vodovodů a kanalizací a úprava a rozvod vody

Nakládánís odpady (vyjma nebezpečných)

Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti

Sklenářské práce, rámování a paspartování

Zprostředkování obchodu a služeb

Velkoobchod a maloobchod

Zastavárenská činnost a maloobchod s použitým zbožím

Údržba motorových vozidel ajejích přislušenství

Potrubní a pozemní doprava (vyjma železniční a silniční motorové dopravy)

Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě

Zasílatelství a zastupování v ceiním řízení

Ubytovací služby

Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií,

zpracování, dat. hostingové a související čin nosti a webové portály

Činnost informačních a Zpravodajských kanceláří

Nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí

Pronájem a půjčování věcí movitých

Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků

Projektování pozemkových úprav

Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce

Projektování elektrických zařízení

Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věci nebo Společenských věd

Testování, měření. analýzy a kontroly

Rekiamní činnost, marketing, mediální zastoupení

Návrhářská, designérské, aranžérská činnost a modeling

Fotografické služby

Překladatelská a tlumočnická čin nost

Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské

povahy

Údaje platné ke dni: 25. ledna 2022 03:46 ' 2/4



 

:
H
M
M

Statutární orgán:

oddíl C, vložka 355967

Provozování cestovní agentury & průvodcovské činnost v oblasti cestovního

ruchu

Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské

činností

Provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání

kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných

akcí

Provozovánítělovýchovných a sportovních zařízení a organizování sportovní

činnosti

Praní pro domácnost, žehlení, opravy a údržba oděvů, bytového textilu a

osobního zboží

Poskytování technických služeb

Opravy a údržba potřeb pro domácnost, předmětů kulturní povahy, výrobků

jemné mechaniky, optických přístrojů a měřidel

Poskytování služeb osobního charakteru a pro osobní hygienu

Poskytování služeb pro rodinu a domácnost

Výroba, obchod a služby jinde nezařazené

zapsáno 30. září 2021

 

 

 

 

 

Počet členů:

Způsob jednání:

Společníci:

Společník:

Podíl: 

F
m

podíl:

Uvolněný obchodní

Jednatel:

JAROSLAVA FIALOVÁ._

_ Dalmatská 1742, 250 82 Úvaly

Den vzniku funkce: 30. září 2021

“ Den zániku funkce: 17. ledna 2022

zapsáno 30. září 2021

vymazáno 19. ledna 2022

jednatel:

STANISLAV KOUKOLÍČEK,_

U Cukrovaru 695, 273 24 Velvary

Den vzniku funkce: 17. ledna 2022

zapsáno l9. ledna 2022

1

zapsáno 30. září 2021

Jednatel iedná za společnost samostatně.

zapsáno 30. září 2021

JAROSLAVA FlALOVÁ,_

Dalmatská 1742, 250 82 Úvaly
 

zapsáno 30. září 2021

vymazáno 19. ledna 2022

Vklad: 1 000,- Kč

Splaceno: 100%

Obchodní podíl: 100%

zapsáno 30. září 2021

vymazáno 19. ledna 2022

zapsáno 19. ledna 2022

vymazáno 19. ledna 2022

 

Společník:

(
.
v
—
m
.
.
.
.
,

Údaje platné ke dni: 25. ledna 2022 03:48

STANISLAV KOUKOLÍČEK,

U Cukrovaru 695, 273 24 Velvary

3M



rn

 

 

Podíl: Vklad: 1 000,- Kč

Splaceno: 100%

Obchodní pod“: 100%

Druh podíiu: základní

Základní kapitál: 1 000.— Kč

Údaje platné ke dni: 25. ledna 2022 03:45

oddil C, vložka 355967

zapsáno 19. Eedna 2022

zapsáno 19. ledna 2022

zapsáno 30. září 2021

4/4



Příloha č. 2

Nožový stánek — híiníková kontrakce, plachty š x h x v 3m x 3m x 2m modrá barva modrá

 



 

m
n
u
h
w
m
v
h
m
a
n
p
r
ú
r
h
n
d

\
m
i
n

(
u
l

2
m

P
l
o
c
h
a
p
r
o
k
o
n
á
n
í
f
a
r
m
á
ř
s
k
ý
c
h
t
r
h
ů
v
r
o
c
e
2
0
2
3

'
"
"
_
"
'
"
Ý
Í
I
Í
Z
Q
—
"
W
Í
Z
Z
Í
l
w
m
"
“
"
"
"
"

'
"

_
'—

l
u
-
m
m
r

p
r
o

a
l
.
—
,
u
n
'
k
u
M
I

1
]
)

  
 

 
 
 

 

 

_
.

!
n

[
-
m
J
t
u
I

:
t
P

\
m
m

A
m
i

'
l
-

 
 

 
 
 

'
n

i
—
(
F

L
"
L
'
“

H
I

l
'
m

m
l

 

m
a
c
h
o
-
i

."
K
r

\
I
T

 
 

 
 

  
f
}

p
ř
i
r
o
z
e
n
á
v
o
d
í
c
í

l
i
n
i
e
p
r
o

s
l
a
b
o
z
r
a
k
é

::
n
e
v
i
d
o
m
é

'
‘
0

[
.
5
m

\
o
l
n
t
-
p
o
'
o
s
l
o
c
-
p
m
s
t
a
h
m
r
a
k
o

a
"
e
\
u
d
n
u
w
.

I
l
e
s
l
n
l
u
l
n

h
v
!
u
m
n
d
n
a

n
i
e
k
a
m
:
 

  

  
 

„
o
.

 

  
 

„
.
_
_

_
_
T
_
"
M
"

 



 

 

 

M
m
”
!

(
v
w
-
n
w
m

f
a
v
—
w
m

w
(
w
m
—
.

. \

Příloha č. 4

PROFESNÍ ŽIVOTOPISY HLAVNÍ MANAGER, MANAGER

Hlavní manager: Stanislav Koukolíček

Stanislav Koukolíčekjejediným jednatelem společnosti FK. Trhy.ez s.r.o, výroba, obchod a služby

neuvedené v přílohách 1-3 živnostenského zákona, zprostředkování obchodu a služeb, velkoobchod a

maloobchod, provozování kulttnních,kultumě vzdělávacích a zábavných zařízení, pořádání kulturních

produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí, což je doloženo výpisem z

obchodního rejstříku.

Stanislav Koukolíček — bytem U Cukr—ovaru 695, Velvary 27324, telefon

stránky : fktrhycz.

Stanislav Koukolíček je velký nadšenec a propagátor Fannářských trhů, který zarputile propaguje a

upřednostňuje lokální prodejce a výrobky z místních farem a od místních lidí. Začínal jsem jako řadový

prodejce a postupně se vypracoval na spoluorganizátora a organizátora několika trhů. Zkušenosti z této

práce jsem se rozhodl zúročit v dalších projektech a ke dnešnímu dni mám na svém kontě několik trhů ,

Praha 6 — Hradčanská , Praha 11 — kde pravidelně pořádám farmářské trhy, dále na Praze 8 — Ládví ,kde

také pravidelně pořádáme Vánoční trhy a v neposlední řadě velké „Zákupské trhy“ kde je okolo 300

prodejců. Trhy vždy dopadnou ke spokojenosti všech, jak nakupujících, tak prodejců, ale i samotných

městských částí popřípadě zastupitelů nebo starostů obcí. Na trzích je striktně dodržováno vše dle platné

smlouvy a podmínek zadavatele - rozmístění stánků, úklidu, odvoz odpadu, mobilní WC, veřejného

pořádku, osazení dopravních značek atd.

Už více jak sedm let pořádáme trhy na Praze 11, U Modré školy, kde za spoluúčasti městské části, jsou

farmářské trhy konané dvakrát v týdnu, dále Dětský den, poté zajíšťujeme mikulášskou nadílku a vánoční

trhy.

Dále jsme pořadatelem už pátým rokem velikonočních, farmářských a také vánočních trhů na Praze 8

Ládví. Dále pro naše zákazníky pořádáme rukodělné, tématické, a s určitým zaměřením na určitou dobu ,

také všeobecné trhy.

Dále tyto trhy pořádáme v Zákupech u České Lípy, kde vlastně tyto trhy mají zaměření všeobecné, a

myslím že vzhledem k dlouholetým smlouvám, jsou s námi zadavatelé spokojeni.

Na všechny tyto trhy a naše reference je možné získat u referenčních osob , které jsou uvedeny v naší

nabídce.

Manaaer: Jaroslava Fialová

 

Jaroslava Fialová narozena _bytem Dalmátská 1742, Úvaly 25082 , pracuje na dohodu o

spolupráci od roku 2018 na pozici manager.

Vzhledem k její dlouholeté zkušenosti s trhy cca. 15 let, je tím nejlepším pomocníkem v zajišťování

obsazenosti prodejních míst na trzích. V její kompetenci je obsazenost, kontrola původu, kvality zboží,

Je plně nápomocna při chodu trhů, kontrole pořádku a hlavně dovede plně zastoupit hlavního

managera, aje silnou oporou naší společnosti.

 



 

 

[
"
-
“
N
i
r
“

 

Příloha č. 5

Reference členů týmu

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zastávaná

JTPno a, Referenční fuchc. Počet Rozloh Kontřld ,
pmmem . v mmm „, , , pro overem

„ , zakazka „, . tlznlch dm a trhu

clena tymu referencm reference

zakázky

Stanislav Farmářské Hlavní 63 dnů/rok

1 „„ trhy Háje 315 dnů! 800 m2
Koukolxcek manager

Slet

2 Stanislav Farmářské Hlavní 5 dnů/ rok 100 2

Koukolíček trhy Anděl manager 2020 m

. „ , , 1 den/ rok

3 Stamslax Dalsky den Hlavm 5 dnů / 5 1 DG m2

Koukohcek Haje manager let

5 Stanislav Fmmářské Hlavní 22223221; Cca.800

Koukolíček trhy Ládví manager let m2

Stanislav Rlozsylcžem Hlavní 1 del: Í {0k Cca.

6 Koukolíčck ““0““th manaoer 5 dn“ " > 800 m2
stromku P8 ‘3 let

22 dnů /

Stanislav Vánoční trhy Hlavní rok

7 Koukolíčck Prahy 8 manager 110 dnů / 5 200 m2

let

20 dnů /

8 Stanislav Zákupské Hlavní rok Cca. 5

Koukolíček trhy manager 100 dnů / 5 000 m2

let

9

  10       
 

 

 



 

W
M

 

 

Zastávaná

 
 

 

 

 

 

    

11222213 Referenční 3213; Počet Rozloh Kontakt

vp " . zakázka „ , tržních dní a trhu pro ověření
clona tymu referencm reference

zakázky

63 dnů /

Jaroslava Farmářské rok

11 Fialová trhy Háje manager 31s dnů / 5 3001112

let

12 Jaroslava Farmářské manaver 5 dnů / rok 100 m2

Fialová trhy Anděl ‘3 2020

88 dnů /

13 Jaroslava Fannářskó manaver rok Cca.800

Fialová trhy Ládví “ 456 dnů /5 n12

let

20 dnů / Cca

Jaroslava Zákupské , rok '

14 Fialová trhy manager 100 dnů ! 5 1511050

let  
 

   

 



“
l

 

Příloha č. 6

TRŽNÍ ŘÁD FABMÁŘSKÝCH TRHÚ

„U Modré Skoly Praha 11“

Umístění

U Modré Školy, pěší trasa a vstupní část do Centrálního parku, poblíž Komunitního centra Matky

Terezy

Farmářské tržiště

Farmářské tržiště je především potravinovým trhem. Ie to vymezený prostor, umožňující prodej a

poskytování služeb (dále jen „tržiště“), kde mohou především výrobci, event. jiní, jimi určení prodejci

(dále jen „prodejci“, na základě písemného pověření výrobce) prodávat v tržním řádu stanovený čas

své výrobky, rovněž stanovené tržním řádem. Pro prodej farmářských výrobků jsou určeny přenosné,

složitelné a rozložitelné prodejní stánky. Rozmístění stánlďí je určeno plánkem.

Prodejní místo/stánek

Prodejní/tržní místo musí být na vhodném, 'trvale viditelném místě označeno jménem a příjmením,

popřípadě obchodní firmou provozovatele - fyzické osoby nebo názvem popřípadě obchodní finnou u

provozovatele — právnické osoby a identifikačním číslem provozovatele. Prodejce je povinen

dodržovat tržní řád a obsadit pouze takové tržní místo (stánek), které mu bylo přiděleno.

NAŘÍZENÍ,

kterým se mění nařízení č. 9/2011 Sb. hl. 1n. Prahy, kterým se vydává tržní řád,

ve znění pozdějších předpisů

Rada hlavního města Prahy se usnesla dne 31. 8. 2020 podle § 44 odst. 2 zákona

31/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění zákona č. 320/2002 Sb., a § 18 zákona1

455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve znění žákem

289/2017 Sb., vydat toto nařízení:

č.

č.

č,

Čl.I

Nařízení č. 9/2011 Sb. hl. m. Prahy, kterým se vydává tržní řád, ve znění nařízení

č. 5/2012 Sb. hl. rn. Prahy, nařízení č. 14/2012 Sb. hl. m. Prahy, nařízení č. 23/2012 Sb.hl. m. Prahy,

nařízení č. 9/2013 Sb. hl. m. Prahy, nařízení č. 2/2014 Sb. hl. m. Prahy, nařízení

č. 16/2014 Sb. hl. rn, Prahy, nařízení č. 8/2015 Sb. hl. m. Prahy, nařízení č. 13/2016 Sb. hl.m.

Prahy, nařízení č. 11/2018 Sb. hl. m. Prahy a nařízení č. 8/2020 Sb. hl. m. Prahy, se mění takto:

1. V § 2 odst. 2 pismeno b) zní:

„b) farmářské trhy se sortimentem zboží, čerstvého či zpracovaného, pocházejícího od zemědělců,

pěstitelů, zahrádkářů, sběračů lesních plodů a hub a dále přímo od malých tuzemských producentů

nebo jejich prodejců, měnícím se podle ročního období, kterým je ovoce, zelenina, květiny, vejce,

mléčné a masné výrobky, maso, pečivo, další zemědělské a zahrádkářské produkty; na těchto trzích

lze prodávat i jiné zboží, a to produkty lidových uměleckých řemesel z proutí, šustí, dřeva

a keramiky pouze tehdy, je—lí to výslovně uvedeno v příloze č. 1 k tomuto nařízení; na těchto trzích

lze prodávat potravinové zboží zahraničního původu za podmínky, že jeho podíl nepřesáhne

10 % počtu prodejních míst nebo 10 % prodávaného zboží;“.



 

Předmět prodeje

Cílem farmářských trhů je pravidelná nabídka a prodej čerstvé zeleniny, ovoce, rostlin, potravin,

sezónních přebytků zahrad (ovoce, zelenina) a řady dalších produktů uvedených níže. Provozovatel si

vyhrazuje právo posoudit prodejní sortiment & povolit prodej zboží, které se zaměřením trhů souvisí,

včetně práva nevhodné zboží nebo jeho část z prodeje vyloučit.

Předmětem prodeje může být výhradně zboží, které tématicky odpovídá charakteru farmářských trhů,

vychází ze zemědělské a venkovské tradice a jedná se o potraviny a jiné zemědělské produkty. Jde

jmenovitě o:

- mlékárenské produkty: mléko, sýry, jogurty a ostatní výrobky z mléka

- pekařské výrobky: chléb, koláče, zákusky, pečivo všeho druhu a ostatní výrobky ze

zemědělských plodin

- řeznické a uzenářské výrobky, maso, masné výrobky, vejce, ryby čerstvé i uzené

- ovoce a zeleninu

- sadbu, hrnkové a řezané květiny

- byliny, koření

- pivo, víno a alkoholické nápoje s výjimkou alkoholických nápojů obsahujících více než 15 %

objcínových etanolu

- ovocné šťávy, mošty, sirupy, marmelády, džemy

- lesní a sušené plody

- BIO — potraviny

- med a výrobky z něj

- čaj, kávu a čokoládu výhradně původu „FAIR TRADE“

Na trzích lze prodávat jen zdravotně nezávadné výrobky a živočišné produkty. Živočišné produkty

s prošlým datem použitelnosti jsou považovány za zdravotně závadné. Kdo nabízí živočišné produkty,

je povinen skladovat potraviny nebo suroviny v prostorách a za podmínek, které umožňují uchovat

jejich zdravotní nezávadnost a jakost, vyloučit přímý styk potravin nebo surovin s látkami nepříznivě

ovlivňujícími jejich zdravotní nezávadnost a jakost a uchovávat je při teplotách stanovených

vyhláškou nebo deklarovaných výrobcem,

Podmínky prodeje

1. Prodej na farmářských trzích mohou provozovat. výhradně podnikatelé (právnické nebo

fyzické osoby podnikající) nebo fyzické osoby prodávající přebytky své drobné pěstitelské a

chovatelské činnosti.

2. K prodeji musí být používány jenom prodejní místa k tomuto určená provozovatelem trhů.

3. Prodejci jsou povinni seznámit se s tímto provozním řádem a Nařízením č. 2/2011, kterým se

vydává tržní řád, a dodržovat je.

4. Prodejní stánky právnických osob musí být označeny obchodní firmou nebo názvem

podnikatele, jeho identifikačním číslem osoby, údajem o sídle a jménem a příjmením osoby

odpovědné za činnost stánku. Při prodeji fyzickou osobou musí být stánek označen jménem a

příjmením podnikatele, příp. obchodní firmou, jeho identifikačním číslem osoby, mistem

podnikání, příp. bydiištěm a jménem a příjmením fyzické osoby odpovědné za činnost stánku.

5. Prodej není povolen osobám mladším 15 let a osobám jinak nezpůsobilým k provozování této

činnosti.

6. Každý prodejce, který je podnikatelem, je povinen mít u sebe kopii živnostenského listu nebo

výpisu ze živnostenského rejstříku nebo osvědčení zemědělského podnikatele (vyjma prodejců

přebytků své drobné pěstitelské a chovatelské činnosti).

7. Na trhu nelze v souladu se zákonem č. 379/2005 Sb., o opatřeních k ochraně před škodami

působenými tabákovými výrobky, alkoholem a jinými návykovými látkami a o změně

souvisejících zákonů prodávat osobám mladším 18 let alkoholické nápoje.

8. Prodejci nesmí o výrobcích a zboží uvádět nepravdivé údaje s cílem oklamat spotřebitele.



a)

b)

<=)

d)

e)

f)

= g)

h)

ř)

í)

k)

1)

 

n
v
m
-
:
w
q

:
P
P
N
ř

 

Práva správce

Správce si vyhrazuje právo posoudit prodejní sortiment a případně nevhodný sortiment nebo jeho část

z prodeje vyloučit.

Povinnosti prodejce

dodržovat druh sortimentu odpovídající charakteru farmářských trhů

dodržovat zásady osobni čistoty a udržovat pracovní oděv v čistotě

uchovávat produkty v předepsané teplotě

udržovat prodejní místo a jeho okolí v čistotě, průběžně odstraňovat odpad í obaly ze zboží na

určené místo podle jednotlivých druhů a kategou'í odpadů

zanechat stanoviště po skončení prodeje čisté a uklizené

k prodeji užívat jen místa k tomu určená, nezdržovat se v uličkách před stánky bezdůvodně a

neumisťovat tam nic, co by znemožňovalo nebo ztěžovalo průchod zákazníků

zajistit si pitnou vodu k osobní hygieně a k mytí pomůcek a náčiní přímo na místě trhu

uposlechnout všech pokynů provozovatele

prokázat svoji totožnost, tzn. mít u sebe občanský průkaz

vydat na žádost zákazníka doklad o prodeji zboží

v případě, že prodává potravinářské zboží, mít u sebe platný zdravotní průkaz a dodržovat

hygienické předpisy

v případě prodeje alkoholických nápojů umístit na stánku tabulku s textem zákazu jejich

prodeje osobám mladším 18 let (text musí být pořízen v českém jazyce černými tiskacími

písmeny na bílém podkladě o velikosti písma nejméně 5 cm)

Prodejci živočišných produktů se řídí specifickými podmínkami stanovující možnost prodeje těchto

produktů -— blíže dodatek tohoto provozního řádu.

Po porušení některého ztěchto ustanovení může provozovatel trhu prodej sokamžitou platností

přerušit nebo zakázat

Provoz trhu „. organizace, řízení, úklid

Organizaci a provoz trhu řídí provozovatel FK Trhycz s.r.o , Štěchovice 252 07

Prodejní doba je stanovena na pondělí a středu vždy od 8:00 do 18:00 hod.

V době konání farmářských trhů lze využívat mobilní WC s mytím rukou

V den konání trhu lze zahájit navážení zboží na místo nejdříve od 6.00 hodin, a vyklizení

místa je pak třeba provést nejpozději do hodiny od skončení provozní doby..

?rovozovatel trhu zejména:

a) určuje prodejní místa na trhu prodávajícím, kteří splnili podmínky tohoto provozního

řádu

b) koordinuje navážení zboží a parkování vozidel

0) dohlíží na dodržování stanovených podmínek prodeje, hygienických předpisů a

dodržování tržního řádu všemi prodávajícími a dbá na čistotu a pořádek

d) zajišt'uje, aby v prostoru trhu nebyl realizován prodej mimo prodejní místa

e) odpovídá za splnění podmínek daných tímto provozním řádem

l) po ukončení trhu zajišťuje úklid

* Ostatní

Prodejce je zodpovědný za všechny škody, které sám nebo jeho pomocníci zaviní. Prodejní místo je

předáno k dispozici ve stavu převzatém, veškeré nároky vůči správci jsou tímto vyloučeny.



 

Zásobování trhu

Zásobování trhu bude prováděno z prostoru určeného provozovatelem na dobu nezbytně nutnou na

vyložení a naložení zboží, a to v ranních hodinách před začátkem konání trhu. Parkování osobních a

nákladních aut včetně přívěsů je možné na určeném místě . Všechna auta musi opustit prostor trhu

nejpozději půl hodiny před zahájením prodeje. Při porušení těchto zákazů bude prodej přerušen a

prodejci nebude další prodej povolen. V případě pozdního příjezdu je provozovatel oprávněn zakázat

vjezd do prostoru trhu a tim neumožnit prodej.

Závěrečná ustanovení

Tento provozní řád je platný ve dnech konání farmářských trhů a je závazný pro prodejce i

provozovatele.

Tímto provozním řádem nejsou dotčeny povinnosti vyplývající z jiných právních předpisů.

Provozovatel/pořadatel tržiště

Spolupořadatel tržiště: Městská část Praha 11 Ocelíkova 672 Praha ll

Provozovatel tržiště: FK Trhy.cz s.r.o_

 



 

10.

11.

12.

13.

14.

DODATEK TRŽNÍHO ŘÁDU PRO PRODEJ ŽIVOČIŠNÝCH PRODUKTÚ

Prodejní zařízení musí být udržována čistá a vdobrém stavu, aby bylo zabráněno riziku

kontaminace zboží, zejména zvířaty a škůdci, povětrnostními vlivy (přímé slunce, déšť),

ochranou před prachem a před přímým kontaktem zákazníků s nebalenými potravinami.

Prodávající má k dispozici vhodné zařízení k zajištění odpovídající hygieny, které je povinen

využívat (zařízení k hygienickérnu umytí a osušení rukou, toalety).

Povrchy, které přichází do styku s potravinami musí být snadno čistitelné a je-li to nezbytné,

dezinňkovatelné. Požaduje se použiti hladkých, omyvatelných, nerezavějících a netoxických

materiálů.

Prodávající musí odpovídajícím způsobem zajistit čištění, je—li to nezbytné, dezinfekci

pracovních nástrojů a zařízení.

Prodávající musí zajistit, aby pracovní úkony probíhaly za hygienických podmínek, jestliže

jsou potraviny čištěny jako součást prodeje.

Prodávající musi mit kdispozici odpovídající zařízení na přívod teplé a/ncbo studené pitné

vody.

Prodávající musí mít k dispozici odpovídající zařízení pro hygienické skladování a

odstraňování nebezpečných a/nebo nepoživatelných látek a odpadu.

Prodávající musí mít k dispozici odpovídající zařízení nebo nástroje pro uchování potravin při

vhodné teplotě a pro kontrolu teplot.

Prodávající musí mít potraviny umístěny tak, aby bylo zabráněno riziku kontaminace.

Prodejci živočišných produktů musí mít platný zdravotní průkaz. Prodejci musí nosit vhodný

čistý a, je-li to nezbytné, ochranný oděv, musí dbát na vysoký stupeň čistoty.

Obaly použité pro první a další balení potravin nesmí být zdrojem kontaminace. Materiály pro

první balení musí být skladovány takovým způsobem, aby nebyly vystaveny riziku

kontaminace.

Prodávající musí zamezit možné kontaminaci potravin při současné manipulaci s nebaienou

potravinou a penězi (rukavice, podávací náčiní).

Požadavky na značení balených i nebalených potravin vyplývají ze zákona č. 110/1997 Sb., o

potravinách, §6 a §8. Při prodeji nebalených potravin musí být pro spotřebitele na viditelném

místě umístěný údaj s názvem výrobku, podmínkami skladování (teplota) a datem spotřeby.

V případě výskytu odpadu živočišného původu musí být zajištěn prodejcem jeho odvoz, a to

odpovídajícím způsobem (např. přivoláním asanačního podnik—u (kaíilén'e), který by zajistil

jeho neškodné odstranění). K dispozici musí mít odpovídající zařízení pro hygienické

skladování těchto odpadů až do jejich odvozu asanační službou uzavíratelné nádoby, které

musí být vhodně konstruovány, udržovány, snadno čistitelné, a je-li to nezbytné,

dezinňkovatelné). Odpady nesmí představovat přímý nebo nepřímý zdroj kontaminace.

Prodejci, kteří nabízejí živočišné produkty na trzích opakovaně, musí při likvidaci VŽP

vystavit obchodní doklad o odvozu a na vyžádání jej předložit kcntrolníníu orgánu.

Podmínky pro prodej živočišných produktů ze závodů registrovaných příslušnou krajskou

veterinární správou: Platí obecné podmínky pro prodej živočišných produktů, zejména tyto

požadavky:

Čerstvé drůbeží a králičí maso musí být po celou dobu nabízení k prodeji skladováno při teplotě do

+4°C.

Čerstvé vepřové, hovězí maso a zvěřina při teplotě do +7°C v odpovídajícím zařízení. Skladovací

teplota mléčných výrobků ošetřených UHT je do +240C, ostatních mléčných výrobků — +4 — +8°C.

Masné & rybí výrobky se musí uchovávat při skladovacích teplotách deklarovaných výrobcem

(nejčastěji do +5°C). Vhodné teplotní podmínky musí být monitorovány (teploměr) Při těchto

teplotách musí být produkty uchovávány pro celou dobu prodeje.



""-

"’ Podmínky pro prodej přebytků chovatelem: Platí obecné podmínky pro prodej živočišných

produktů.

** Čerstvé drůbeží maso: Chovatel, jehož roční produkce je nižší než 2 000 kusů krůt, hus nebo kachen,

nebo 10 000 kusů ostatní drůbeže, může prodávat v malém množství neporcované drůbeží maso přímo

konečnému spotřebiteli v tržnici nebo na tržišti, nejbližších jeho hosPOdářství. Za malé množství se

považuje maso z nejvýše 10 kusů drůbeže týdně.

Čerstvé králičí maso: Chovatel, který chová králíky v malém, může prodávat neporcované čerstvé

králičí maso v malých množstvích příino konečnému spotřebiteli v tržnici nebo na tržišti, nejbližších

jeho hospodářství. Za malé množství se považuje maso z nejvýše 10 kusů králíků týdně. Při prodeji

nesmí být oddělována hlava od těla.

Vejce: Prodej přebytků chovatelem: vejce nemusí být prosvícená, musí být skladována při nekolísavé

r teplotě +5°C - + 18°C, chráněná před sluncem, mohou být prodána spotřebiteli nejpozději do 21 dnů

' po snášce, přičemž minimální trvanlivost je 28 dnů. Pro zákazníky musí být na viditelném místě

umístěno jméno a adresa chovatele, u kterého byla vejce vyprodukována a datum minimální

trvanlivosti. Jednomu konečnému spotřebiteli může být prodáno max. 60 ks vajec.

Prodej obchodníkem (překupníkem): Platí stejné podmínky jako při prodeji vobchodě (skladovací

podminky, balení, značení), množství neomezené. Požadavky na značení vyplývají ze zákona č.

110/1997 Sb., o potravinách, §6 a (3‘8.

Mi: Musi pocházet od včelstvo, vněmž se nevyskytují mor včelího plodu nebo hniloba včelího

plodu. Musí být skladován v obalech, které splňují podmínky na obaly pro potraviny živočišného

původu, nesmí být vystavován přímému slunečnímu záření. K dispozici musí být in formace o druhu

medu a tom, kdo je výrobcem medu. Medař musí být schopen předložit na vyžádání registraci včelaře.

Prodej živých [Eb

Žadatel o vydání podrobných veten'námích podmínek pro provozování stánkového prodeje ryb je

povinen uvést:

' obchodní firmu nebo název, sídlo a identifikačnl oislo, jde—li o právnickou osobu, jméno,

příjmení, místo trvalého pobytu (místo podnikání, liší—li se od místa trvalého pobytu) a

identifikační číslo, pepř. obchodní firmu, jde-li o fyzickou osobu, které doloží živnostenským

listem nebo výpisem z obchodního rejstříku, telefOn, e-mailovou adresu,

' přesnou adresu umístěni stánku, tj. ulici a číslo domu, před kterým bude stánek umístěn

' plánek prodejního místa s vyznačením zdroje vody a kanálu pro odtok vody.

V každém prodejním místě musí být pro kontrolní orgány k dispozici kopie:

* dokladu o vydání podrobných podmínek pro osoby, které provozují stánkový sezónní prodej

' vlastnomční podpis všech pracovníků stánku jako doklad o proškolení stanovených veterinárních

podmínek,

' smlouvy o odvozu a likvidaci vedlejších živočišných produktů ( dále jen VŽP)

- povolení pro zábor místa a služeb s tím souvisejicich od příslušného obvodního úřadu,

. dokladu o původu ryb (místo posledního sádkování).

Veterinární podmínky sezónního prodeje živých ryb

1. Prodejní místo k této činnosti musí splňovat tyto základní hygienické požadavky vybavení:

n..; 



"
"
I 

"
'
"
—
M

«
W
u
-
q

 

W
m

m
m
,
-
N
.

r
u
m
—
v
n

' Prodejní pult s omyvatelnou, dobře čistitelnou pracovní deskou s vyvýšenými okraji & odpadním

otvorem, váhy.

- Dostatečně velké kádě na úchovu živých ryb se zabezpečeným neustálým přívodem zdravotně

nezávadné vody a jejím odtokem, popř. zajistit úchovu ryb ve vodě obohacené kyslíkem. Při

použití aeračního zařízení musí být voda v nádrži vyměněna alespoň jednou denně. V kádích a

příručnich nádržích musí být voda čistá o teplotě () ° až plus 10 °C, kádě nesmí být přeplněný.

Poměr hmotnosti živých tržních ryb a množství vody (hustota obsádky) v kádích a příručních

nádržích, včetně nejnižšího množství kyslíku ve vodě v závislosti na teplotě vody, je:

Kapr v kg na 1 000 litrů vody

Teplota vody Hmotnost ryb Nejnižší nasycení kysiíkem

0—5 °C l 200 kg 40 %

5—10 °C 1 000 kg a méně 40 %

10—15 °C 700 kg 40 %

' Prodejní místo musí být umístěno tak, aby byl zajištěn co nejkratší odtok odpadních vod do

kanalizace a nedocházelo k roztékání odpadní vody při manipulaci s živými rybami.

- Nepropustné uzavíratelné a označené nádoby na VŽP. Nádoby na vnitřnosti, žábry, šupiny, střeva,

ploutve apod. budou označené nápisem „VŽP 3. kategorie“ a „Není určeno pro lidskou spotřebu“.

Nádoby na uhynulé ryby budou označené „VŽP 2. kategorie“ a „Není určeno k výživě zvířat“.

2. Prodávající musí být vybaveni ochrannými pracovními pomůckami (gumovými zástěrami,

holínkami a rukavicemi) & vlastnit platný zdravotní průkaz.

3. V každém prodejním místě musí být pro kcntrolní orgány k dispozici: veterinární podmínky pro

prodej živých ryb pro danou sezónu včetně příloh, povolení pro zábor místa a služeb s tím

souvisejících a doklady o původu 1yb(místo posledního sádkování).

4. Živé tržní ryby se musí přepravovat ve vhodných přepravních nádobách a zařízeních ve vodě.

Manipulace s rybami musí být prováděno tak, aby nedocházelo k jejich poranění.

5. Během prodejní činnosti musí být prováděn průběžný úklid, po ukončení prodeje celkový úklid

prodejního místa.

6. Při zacházení s živou rybou a jejím následném zabíjení musí být dodržovány požadavky zákona č.

246/1992 Sb., o ochraně zvířat proti týrání, ve znění pozdějších předpisů, a vyhl. č. 382/2004 Sb., o

ochraně hospodářských zvířat při porážení, utrácení nebo jiném usmrcování, zejména z důrazem na §

6 — péče o ryby před usmrcením.

Zásady manipulace a porážení ryb při sezónním prodeji ryb z hlediska zákona č. 246/1992 Sb.,

na ochranu zvířat proti týrání, a nakládání s vedlejšími živočišnými produkty

Přeprava (dle zákona a vyhl. č. 193/2004 Sb., o ochraně zvířat při přepravě):

Ryby lze přepravovat pouze v kontejnerech s odpovídajícím prostorem, větráním, teplotou (viz

přechovávání ryb). Během přepravy, přemísťování, usmrcování nesmí být zvíře vystaveno jakékoliv

jiné než nezbytné bolestí nebo utrpení. Nakládka a vykládka zvířat musí probíhat způsobem, který

nepůsobí zvířatům utrpení nebo poškozuje jejich zdravotní stav. Přepravcvat zvířata lze v dopravních

prostředcích, které zabezpečují pohodu zvířat, minimalizují zranění.

Přechovávání (dle vyhl. č. 382/2004 Sb., o ochraně hospodářských zvířat při porážení, utrácení

nebo jiném usmrcovz’mi):

Živé mini ryby se uchovávají v kádích, příručnich nádržích při neustálé výměně a přítoku vody, která

neohrožuje jejich zdravotní stav, popřípadě při zajištění jiného účinného způsobu provzdušňování

nebo okysličování vody, a to při odpovídající hustotě obsádky a množství kyslíku ve vodě (dle vyhl.

č. 3 82/2004).

Usmrcování (dle zákona č. 246/1992 Sb., na ochranu zvířat proti týrání):

Ryby lze usmrcovat pouze omráčením silným úderem tupým předmětem na temeno hlavy a

následným vykrvením přetnutím míchy a cév řezem bezprostředně za hlavou nebo se přetnou žaberní



 

.
.
.
—
.
m
n

oblouky a provede vykivení za hlavou. Vyln'vování iyb musí být zahájeno bezprostředně po jejich

omráčeni, přičemž musí být provedeno tak, aby vyvolalo iychlé a úplné vykrvení. Před ukončením

vykrvení se nesmí provádět žádný zpracovatelský úkon. Nástroje, materiál, vybavení sloužící k

omračování a vykrvování musí být sestrojeny, udržovány a používány tak, aby k úkonům docházelo

rychle a účinně.

Při manipulaci s živými rybami je zakázáno:

1) zbavovat živé ryby šupin nebo ploutví

2) vsouvat rybám prsty pod Skřele do žaber

3) vtlačovat prsty do očnic

4) násilně vytlačovat jikry nebo mííčí

5) omračovat a vykrvovat ryby jiným způsobem, než je uvedeno výše

6) uplatňovat předsudek píchání nože do krajiny ocasní jako způsob usmrcování ryb

7) zabíjení ryb do zásoby

8) znečišťovat stanoviště krví a rybím odpadem

Každý prodejce musí mít doklad o oprávnění k podnikání (živnost. List nebo výpis 2 OR. V případě,

že neprodává podnikatel, musí mít ještě kopii Smlouvy o zaměstnání. Při prodeji potravin je nutný

Zdravotní průkaz. Ke zboží musí být nabývací doklady nebo doklady umožňující identifikaci zboží.

V případě přímého dovozu potravin v rámci EU či třetích zemí a jeho prodeji na stánku musí být

splněna ohlašovací povinnost . Nutná úřední registrace u místně příslušné Krajské veterinární správy.

Odpady

Pokud by došlo k tomu, že se vyskytnou vedlejší živočišné produkty II. a IH. kategorie, které nejsou

určeny k výživě lidí —dále jen VZP, tedy odpad živočišného původu, je prodejce povinen zavolat

asanační podnik (katilériiz, která za'istí 'eho neškodné odstranění. Může využít kontaktů odborných

firem na ř.: ASAVET BIRKOV__nebo P.F.B. TRANSPORT_-

wKdiSpozici musí mít prodejce odpovídající zařízení pro hygienické skladování

těc to o pa 11 až o jejich odvozu asanační službou (uzavíratelné nádoby, které musí být vhodně

konstruovány, udržovány, snadno čistitelné, a je-li nezbytné, dezinňkovatelné). Odpady nesmí

představovat přímý nebo nepřímý zdroj kontaminace. Prodejci, kteří nabízejí živočišné produkty na

trzích opakovaně, musí při likvidaci VŽP vystavit obchodní doklad o odvozu a na vyžádání jej

předložit kontrolnímu orgánu.



 
 

„
w
w
w
.
-
q

"
w
r
—
m
w

M
u
n
-
w
m

w
w
w
-
1
1

m
m
m

m
w

m
i
.
—
i
'
m\

w
e
;

g
a
m
m
a

 

ÉŠĚÉ Pojišťovna POJÍŠÉka

“Oš“13mm?“žah'žžžwčsfšf m .SE St cm 3532" V E!" c Sl ., . v , .. p v;

l . ka brkf530352=dz$s=c$šczndaueý potvrzuucr uzavreni poystne smlouvy cnsjo 8075810615

zapsaná v obchodním rejstříku ušpionem soudu

Hmdcc Králové, oddile, «was

(dále jen „pci-sum

Údaje o pojlslnikovi

Pojistnik: Název. jméno a přijmení IČO

FK Trhy.cz s.r.o. 11890240

Adresa sídla nebo bydliště

Hlavní 420, Štěchovice 25207

Základní údaje o pojišťění

Pojistná doba: Počátekpojíštění

02.02.2022

Údaje o rozsahupojišťení

Pojištění odpovědnosti fyzických a právnických osob

- pojištění odpovědnosti za újmu z činnosti a ze vztahu

Pojistná událost:

Pojísinou událostíje nahodilé škodná událost krytá pojištěním způsobená pojistným nebezpečím uvedeným v pojistné

smlouvě, v této pojistce a biíže specifikované v pojislných podmínkách.

Oprávněná osoba:

Gprávněnou osobou je ve všech pojištěních sjednaných pojistnou smlouvou:

a} pojištěný, pokud nejde o přlpad uvedený v písm. b)

b) pojistník v pojištění cizího pojistného nebezpečí, spln í-li podmínky stanovené zákonem č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů

 

Lucie Drdlová

manažerka Klíenlského kontaktního centra

V Pardubicích, 02.02.2022

  



 

Praha 11 praha *

U Komunitního

centra Matky Terezy

   

  

Stanislav Kaukolíček

tel.: +i+2EI EDS 335 “135

email: Fktrhyíšlseznamxz

wwwfktrhytcz

|ČD:11B€UE&D



 
,

„
.

.
..

T
Z
:
—
“
1
.
5
.
5
1

(
\

*
\
.

L
.
.
n
a
c
o
:

\

 



 



.
L
.
.

k
i
r
k
.
.
.
“

v
.

 



 

 
 
 
 




